
DECRETO Nº 35.370

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o que consta do
Processo Digital n° 28931/2025,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, do cargo efetivo de Auxiliar de Serviços de
Apoio à Unidade de Saúde, o servidor JEDSON GONÇALVES DE
OLIVEIRA, lotado na Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS, a partir de 09
de abril de 2025.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 10 de abril de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350038003600300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350038003600300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DECRETO Nº 35.370
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO


		2025-04-10T17:43:45-0300




